

Výkaz výměr

Název akce: Montáž zavlažovacího systému FK Sokol Charvatská nová Ves

Datum: 19.2.2025

Katalogové č.			Počet M.J.	Jedn. cena (Kč)	Celková cena (Kč)
	Treninková plocha od technologi směřem ke stromořadí				
	Výkopové práce	m	170	89	15 130,00 Kč
	Zahrnutí výkopů	m3	9,6	450	4 320 Kč
	Potrubí HDPE 100 PE 63x3,8 PN 10	m	200	87	17 400 Kč
	Elektrovarovky	ks	10	545	5 450 Kč
	Swing joint kloubové připojení k postřikovačům	ks	7	1911	13 377 Kč
	Navrtávací pas 63x6/4"- s nerezovými šrouby	ks	7	210	1 470 Kč
	Postřikovač toro Flex 800	ks	7	10760	75 320 Kč
	Gelové spojky	ks	14	89	1 246 Kč
	Kabel Cyky 3x 1,5	m	500	15,6	7 800 Kč
	Řídící jednotka Toro Tempus Pro	ks	1	4993	4 993 Kč
	Senzor deště	ks	1	981	981 Kč
	Montáž a zprovoznění systému				46 521 Kč
	Doprava materiálu, strojů a osobní				4 300 Kč

Celková cena bez DPH**198 308,00 Kč****DPH 21%****Celková cena s DPH**